Решение руководителя
__________________________________
__________________________________

 «____»________202__       ___________
                                                      (подпись)
	рег. №_______ от «____»__________202___г.

Директору ГБОУ «ШКОЛА № 140 Г.О. ДОНЕЦК»
Фадеевой Е.А.
ФИО________________________________________
____________________________________________
Вид документа:  ______________________________
Серия____________№_________________________
кем и когда выдан ____________________________
____________________________________________
зарегистрирован по адресу: ____________________
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________класс ГБОУ «ШКОЛА № 140 Г.О. ДОНЕЦК» моего ребенка
_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата рождения ребенка: «_____» _____________________ 20____ г.
Место рождения:________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребенка, (паспорт): серия __________ № ____________________________
Выдан(о) «_____»___________________20____ г.
_______________________________________________________________________________________
СНИЛС: _________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________________________
Адрес проживания ребенка: ______________________________________________________________
Телефон: ______________________________________________________________________________
Какое дошкольное образовательное учреждение ребенок посещал ______________________________
Сведения о родителе (родителях) (законном представителе (законных представителях) ребенка:
Мать ребенка или законный представитель:
ФИО___________________________________________________________________________________
Дата рождения _____________ Образование ___________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________________
Должность______________________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________Е-mail  _____________________________________
Отец ребенка или законный представитель:
ФИО___________________________________________________________________________________
Дата рождения _____________ Образование ___________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________
Должность______________________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________Е-mail  _____________________________________

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги:
☐ – по электронной почте;
☐ – по телефону;
☐ – по почте.
☐ – лично при обращении в ГБОУ

Первоочередное / преимущественное  /внеочередное право на зачисление:
☐ – имеется;
☐ – не имеется
Документ _________________________________________________________прилагаю.

Приложение:
1.________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
                                                       (наименование документа)
2_________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
                                                       (наименование документа)
3_________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
                                                       (наименование документа)

	_________________
	___________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	(дата)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в учреждении, права и обязанности обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательной организации, ознакомлен (ознакомлена).
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

	_________________
	___________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	(дата)

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» с изменениями 14.07.2022 N 266-ФЗ
Я, ___________________________________________________________________________________,
(фамилия имя отчество)

даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка, или поступающего, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.
	_________________
	___________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	___________________

	(дата)

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями 17.02.2023 N 26-ФЗ даю согласие на обучение моего несовершеннолетнего ребенка на _____________________________ языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке: ______________________________________________. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

	_________________
	___________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	___________________

	(дата)

2